т
Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

П Р И К А З

«0J. » QfjuJnx. 201 У г. №> I ^ j j
~ г

Москва

О внесении изменений
в приказ Финуниверситета от 09.01.2019 № 0009/о

В соответствии с рекомендацией Научно-аттестационной комиссии
Финансового университета от 20.11.2019 №5/2, а также в связи с техничёской
ошибкой п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ Финуниверситета от 09.01.2019 № 0009/о «О создании совета
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной степени
кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук, установлении
полномочий и утверждении персонального состава» следующие изменения:

1. Вывести из состава диссертационного совета Д 505.001.107 Русанова Ю.Ю.
(банки и иные кредитные организации).

2. Ввести в состав диссертационного совета:
Господарчук Галина Геннадьевна, д.э.н., доцент (Денежная система и

механизмы денежного обращения. Денежно-кредитное регулирование).
3. Заменить в пунктах 1 и 3 слова «Финансы, денежное обращение, кредит»

словами «Финансы, денежное обращение и кредит».

Ректор М.А. Эскиндаров

q o
•J vJ .vJ Z) С.